
Zarządzenie Nr 161/III/2011
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 31 maja 2011r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U.  Nr  157,  poz.1240  ze  zm.)  oraz  §  14  pkt  2  uchwały  Nr  V/36/2011  Rady  Miasta
Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  19  stycznia  2011  roku  -  uchwała  budżetowa  na  2011  rok  miasta  
Gorzowa Wlkp. zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę   15.746 zł
2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę   15.746 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę   15.746 zł
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę   15.746 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 161/III/2011 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 31 maja 2011r.
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 148 188 120,00 0,00 148 188 120,00 

 80101  Szkoły podstawowe 35 497 837,00 0,00 35 497 837,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 465,00 530,00 8 995,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 354 775,00 - 530,00 354 245,00 
 80110  Gimnazja 23 729 363,00 0,00 23 729 363,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 725,00 600,00 9 325,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 279 698,00 - 600,00 279 098,00 
 80130  Szkoły zawodowe 28 574 871,00 0,00 28 574 871,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 284 732,00 - 16,00 284 716,00 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 16,00 16,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 838 309,00 0,00 838 309,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 280,00 1 500,00 44 780,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 335 781,00 - 2 500,00 333 281,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 32 881,00 1 000,00 33 881,00 

852   Pomoc społeczna 72 034 040,00 0,00 72 034 040,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

28 322 000,00 0,00 28 322 000,00 

  4260 Zakup energii 31 500,00 - 8 000,00 23 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 115 238,00 9 950,00 125 188,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 18 000,00 - 1 000,00 17 000,00 

  4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 57,00 50,00 107,00 

 85226  Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 328 820,00 0,00 328 820,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 707,00 - 350,00 357,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 435,00 550,00 1 985,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 792,00 - 200,00 592,00 



 
 

 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 544 285,00 0,00 15 544 285,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 511 676,00 0,00 511 676,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 153,00 - 90,00 4 063,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 200,00 200,00 

  4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

1 550,00 - 200,00 1 350,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0,00 90,00 90,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 2 737 777,00 0,00 2 737 777,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 936,00 - 810,00 7 126,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 450,00 450,00 

  4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

3 040,00 - 450,00 2 590,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0,00 810,00 810,00 

  
Razem: 475 799 742,00 0,00 475 799 742,00  


